
 

 

  

 

 

 

 

Protokół nr 12/2025 

Komisja Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Rady Miejskiej Wrocławia 

dnia 10 kwietnia 2025 roku, godz. 15.30,  

sala 302, Sukiennice 9 

BRM-DPP.0012.7.3.2025 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Promocji i Współpracy 

z Zagranicą – Izabela Duchnowska (dalej: Przewodnicząca). Na ogólną 

liczbę 7 członków Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady 

Miejskiej Wrocławia (dalej: Komisja), obecni byli wszyscy Radni. Lista 

obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięły udział osoby spoza składu 

Komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia: 

I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia 

II. Zaopiniowanie materiałów XV sesji Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - druk nr 319/25 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/211/24 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta 

- druk nr 320/25 
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III. Przyjęcie protokołu nr 12/2025 posiedzenia Komisji Promocji i 

Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

IV. Wolne wnioski 

Przewodnicząca otworzyła dwunaste posiedzenie Komisji, przywitała 

wszystkich zgromadzonych i stwierdziła kworum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych decyzji, a także przypomniała, że 

porządek obrad został przesłany w systemie eSesja i każdy z członków 

Komisji mógł się z nim zapoznać. 

Ad. I. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku posiedzenia. 

Ad. II. Zaopiniowanie materiałów XV sesji Rady Miejskiej 

Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/210/24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok - 

druk nr 319/25 

oraz 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XII/211/24 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta - druk nr 320/25 

Skarbnik Miasta – Marcin Urban zreferował dwa projekty uchwał 

łącznie oraz udzielił odpowiedzi na pytania zadane przez  

Przewodniczącą i Radnego Igora Wójcika. 

Następnie odbyło się głosowanie w sprawie pozytywnej opinii do 

projektu uchwały na druku nr 319/25. 

Wynik głosowania: za - 6 osób, przeciw – 0 osób, głosy wstrzymujące 

się - 0. 
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Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały na druku nr 320/25. 

Wynik głosowania: za - 6 osób, przeciw – 0 osób, głosy wstrzymujące 

się - 0. 

Komisja w wyniku głosowania jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Ad. IV. Przyjęcie protokołu nr 11/2025 posiedzenia Komisji 

Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia. 

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli protokół posiedzenia nr 11/2025 

z dnia 19 marca 2025 roku. 

Ad. V. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach Przewodnicząca poruszyła temat fontanny na 

placu Nowy Targ wskazując, że pierwotny zapis w przesunięciach 

budżetowych dotyczył organizacji konkursu rzeźbiarskiego. W 

rozmowach z Urzędem Miejskim omawiano możliwość przywrócenia 

historycznej fontanny  w formie zbliżonej do pierwotnego Neptuna. W 

związku z tym została przygotowana interpelacja przywołująca historię 

fontanny oraz rekomendacja Radnych, do podpisania której 

Przewodnicząca zachęciła członków Komisji. 

Następnie Przewodnicząca poinformowała o swoim spotkaniu z 

przedstawicielami Biura Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego 

Wrocławia oraz przedstawicielami Instytutu Kurta Masura. 

Przypomniała, że w 2027 roku przypada 100 rocznica urodzin Kurta 
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Masura - dyrygenta, kompozytora i muzyka, a także założyciela wielu 

znaczących instytucji kultury, który podchodzi  z Brzegu na Dolnym 

Śląsku. W związku z tym planowane są starania o to, aby ten rok 

ogłoszono rokiem Kurta Masura, a część obchodów jubileuszu będzie 

miała miejsce we Wrocławiu. Radny Igor Wójcik zaproponował, aby 

zainicjować upamiętnienie Kurta Masura poprzez nadanie jego imieniem 

jednej z wrocławskich ulic. Członkowie Komisji poprali jego propozycję. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła 

dwunaste posiedzenie Komisji. 

 

 

Igor Wójcik 

Wiceprzewodniczący Komisji Promocji i Współpracy z Zagranicą 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Magdalena Ostrowska 


